
Mandaatbesluit inzet Rijksmiddelen corona-compensatie 2021 gemeente 

Molenlanden 

  

Het college van burgemeester en wethouders van gemeente Molenlanden; 

  

gelet op de Financiële Verordening 2019 Molenlanden; 

  

besluit: 

  

De directie van Molenlanden te mandateren voor uitgaven tot €50.000,- per aanvraag ten laste van de 

ontvangen Rijksmiddelen corona-compensatie 2020. 

  
  

Dit besluit treedt een dag na bekendmaking in werking. 

  

  

Vastgesteld op 11 maart 2021. 

De secretaris, 

L. Antink 

De burgemeester, 

drs. T.C. Segers MBA 

Nr. 125410 

GEMEENTEBLAD 21 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Molenlanden 

Gemeenteblad 2021 nr. 125410 21 april 2021 1 


